UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ TRÀ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:       /UBND
Về việc thực hiện kiến nghị

sau giám sát của Ban pháp

chế HĐND huyện

                 Trà Sơn, ngày 09  tháng 10 năm 2024

                    Kính gửi: - Trạm Quản lý bảo vệ rừng khu Đông huyện Trà Bồng;

                                    -  Kiểm lâm phụ trách địa bàn xã Trà Sơn.

Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Ban

pháp chế huyện Trà Bồng về việc thành lập Đoàn giám sát để giám sát việc triển

khai thực hiện các kiến nghị sau giám sát của Ban pháp chế HĐND huyện từ năm

2021 - 2022 trên địa bàn xã Trà Sơn;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo cho đoàn giám HĐND huyện, UBND xã Trà

Sơn đề nghị Trạm Quản lý bảo vệ rừng khu Đông huyện Trà Bồng và kiểm lâm

phụ trách địa bàn xã Trà Sơn trên cơ sở chức nhiệm vụ theo quy định báo cáo kết

quả thực hiện việc chấp hành pháp  luật trong công tác quản lý, bảo vệ, phát triển

rừng và một số chế độ,chính sách pháp luật của Nhà nước theo yêu cầu, kiến nghị

đã chỉ ra tại Báo cáo số 262/BC-UBND ngày 16/12/2021 của Ban pháp chế HĐND

huyện Trà Bồng;

            (Có photo báo cáo giám sát và đề cường xây dựng báo cáo gửi kèm ).

Thời gian báo cáo gửi về UBND xã (qua VP–TK xã) trước ngày 20/10/2024.

UBND xã Trà Sơn yêu cầu Trạm Quản lý bảo vệ rừng khu Đông huyện Trà

Bồng và kiểm lâm phụ trách địa bàn xã Trà Sơn thực hiện nghiêm túc nội dung

theo công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Lan Anh

		2024-10-15T16:29:40+0700

		2024-10-15T16:31:37+0700

		2024-10-15T16:31:37+0700